*Wizytacja wielkopolskiej i mazowieckiej części diecezji przez biskupa Macieja Łubińskiego,* sygn. AV 08.

*Wizytacja wielkopolskiej i mazowieckiej części diecezji przez biskupa Wojciecha Tolibowskiego,* sygn. AV 12.

*Wizytacja archidiaconatu przez Mikołaja Zalaszwskiego,* sygn. AV 18.

*Wizytacja wielkopolskiej części diecezji przez biskupa Krzysztofa Antoniego Szembeka,* sygn. AV 19.

*Wizytacja archidiaconatu przez Franciszka Libowicza,* sygn. AV 20.

*Wizytacja archidiaconatu przez Wilhelma Robertsona,* sygn. AV 28.

*Wizytacja archidiaconatu przez Józefa Łodzja Rogalińskiego. Wizytacja kościołów dekanatu poznańskiego przez Józefa Łodzja Rogalińskiego,* sygn. AV 30.

#### Biblioteka Uniwersytecka w Poznaniu

[Podręcznik teologii z księgozbioru Akademii Lubrańskiego z 1698 r.], sygn. 3313.

#### Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego

[Listy do władz i profesorów Uniwersytetu], fascykuł 485/1 i 485/2.

*Acta actorum, causarum, sententiarum, decretorum officii rectoratus Studii generalis [...]*

*anno Christi dni 1642 [...] ad a. 1661 deducta, sygn. 19.*

*Acta actorum, causarum, sententiarum, decretorum, inscriptionum, obligationum officij rectoratus Universitatis Cracoviensis [...] a.d. 1580 [...] ad a. 1618 continuata, sygn. 18.*

*Acta causarum rectoralium in Alma Universitate Cracoviensi [...] anno dni 1662 [...] ad a. 1695, sygn. 20.*

*Acta causarum rectoralium in Alma Universitate Cracoviensi [...] anno dni 1721 [...] ad a. 1744, sygn. 21.*

*Acta iudicii et officii rectoralis Universitatis Cracoviensis [...] anno domini 1744 [...] ad a. 1752, sygn. 22.*

*Acta rectoralia Universitatis Cracoviensis ab a. 1752 ad a. 1781, sygn. 23.*

*Acta seu Conclusiones Almae Universitatis Cracoviensis ab anno 1767 ad a. 1780, sygn. 2.*

*Acta seu Conclusiones Collegij iuridici [...] in anno 1734 [...] ad a. 1779 deductae, sygn. 55.*

*Actorum Universitatis Cracoviensis Compendium ab a. 1502-1752, sygn. 47 ½.*

*Inscriptionum pro parte Universitatis Cracoviensis Compendium [...] a. 1344-1752, sygn. 35.*

*Inscriptionum pro parte Universitatis Cracoviensis Compendium ab a. 1580 ad a. 1733, sygn. 34.*

*Liber conclusionum collegii majoris ab anno dni 1682 [...] ad a. 1734 continuatus, sygn. 65.*

*Liber conclusionum collegii majoris ab anno dni 1734 [...] ad a. 1776 continuatus, sygn. 66.*

*Liber conclusionum et laborum Facultatis Juridicae doctorum et professorum Universitatis Cracoviensis Studii Generalis ab anno 1742 ad 1773, sygn. 56.*

*Liber conclusionum facultatis philosophicae anno dni 1760 [...] ad a. 1780, sygn. 100.*